

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по договору № 1 по ул. Тимирязева за 2021 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность за оплату жилищной по оплате за содержание жилищного помещения на 1е число месяца, руб.	Написано за текущий месяц, (максимально возможная (преследуемая) сумма дебет, которой располагает жилец для обслуживания дома), руб.		Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, (гр. руб. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2X месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2X месяцев	Примечание
			за жилищные услуги	за жилищные услуги			начисленной платой, (преследуемая сумма) руб. (гр.2- гр.4б)	фактически поступившей платой, руб. (гр.2- гр.5б)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Входящий остаток											
Январь	81701,11	771 934,31	88 762,22	81 987,12	778 709,41	-48444,3	557 593,66	12	1,10,114,125,36,38,51,52,58,71,8,90		
Февраль	268837,44	778709,41	88 762,22	84 825,09	782 646,54	-7061,11	-286,01	12	1,10,114,125,36,38,51,52,58,71,8,90		
Март	92976,20	782646,54	93 095,11	80 764,92	794 976,73	180075,22	184012,35	12	1,10,114,125,36,38,51,52,58,71,8,90		
Апрель	92341,34	794976,73	93 095,11	87 302,75	800 769,09	-118,91	12211,28	12	1,10,114,125,36,38,51,52,58,71,8,90		
Май	67987,14	800769,09	90 637,83	77 084,17	800 769,09	-753,77	5038,59	12	1,10,114,125,36,38,51,52,58,71,8,90		
Июнь	74552,77	814322,75	89 286,30	95 487,57	814 322,75	-22650,69	-9097,03	12	1,10,114,125,36,38,51,52,58,71,8,90		
Июль	67610,74	808121,48	89 350,21	90 049,88	808 121,48	-14733,53	-20934,80	12	1,10,114,125,36,38,51,52,58,71,8,90		
Август	69092,94	807421,81	105 421,47	87 418,89	807 421,81	-21739,47	-22439,14	12	1,10,114,125,36,38,51,52,58,71,8,90		
сентябрь	67071,61	825424,39	93 642,23	101 090,79	825 424,39	-36328,53	-18325,95	12	1,10,114,125,36,38,51,52,58,71,8,90		
октябрь	52342,95	817975,83	93 186,54	77 977,44	817 975,83	-26570,62	-34019,18	12	1,10,114,125,36,38,51,52,58,71,8,90		
ноябрь	63031,21	833184,93	93 184,52	104 541,30	833 184,93	52342,95	52342,95	12	1,10,114,125,36,38,51,52,58,71,8,90		
декабрь	553941,55	821828,15	93 185,45	65 368,31	821 828,15	63031,21	63031,21	12	1,10,114,125,36,38,51,52,58,71,8,90		
Итого за год	1551486,99		1111609,21	1033898,23		391433,48	1075182,42				
Превышение объемов выполненных работ:											
над начисленной платой по тарифам - 39,57 % (гр.2/гр.4)											
над фактически поступившей оплатой - 50,06 % (гр.2/гр.5)											
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 93,01 % (гр.5/гр.4)											
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 66,64 % (гр.5/гр.2)											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за Январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории						10929,80
			Управление и услуги РЦ						
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						42390,60
19		ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕРЫ ТЕМПЕРАТУРЫ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В РАМКЕ ВВОДА	2	0,5	1	291,96		5014,56
21		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,55	1,09	291,96		291,96
18		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,64	1,27	291,96		318,50
14		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
6		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
11		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
25		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,03	0,06	291,96		18,58
26		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
28		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	1,75	3,50	291,96		1021,86
3		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
20		ПОДВАЛ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	1,00	3,00	291,96		1751,76
14		ПОДВАЛ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ТВС	2	1,00	2,00	291,96		583,92
14		ПОДВАЛ	ОТКЛЮЧЕНИЕ АВАРИЙНОЕ СИСТЕМЫ ТВС ПОДЪЕЗДА 6	1	2,00	2,00	291,96		1167,84
13		ПОДВАЛ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ РАМКЕ ВВОДА № 4	2	2,00	4,00	291,96		1167,84
15		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В РАМКЕ ВВОДА № 4	2	1,00	2,00	291,96		583,92
22		ПОДВАЛ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ТВС	2	1,00	2,00	291,96		583,92
25		ПОДВАЛ	ЗАЯВКА	2	1,00	2,00	291,96		583,92
25		ПОДВАЛ	ЗАЯВКА	2	1,00	2,00	291,96		583,92
27		ПОДВАЛ	ЗАЯВКА	2	1,00	2,00	291,96		583,92
29		ПОДРЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
28		ПОДРЕЗД 1	ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ ДЛЯ ВОССТАНОВЛЕНИЯ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ	1	2,00	2,00	291,96	927,37	5306,77
30		ПОДРЕЗД 1	МОНТАЖ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ	2	7,50	15,00	291,96		583,92
30		ПОДРЕЗД 1	ЗАЯВКА	2	1,00	2,00	291,96		583,92
21		ПОДРЕЗД 1	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2,00	291,96		1167,84
21		ПОДРЕЗД 1	ПРОЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
			ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	2,00	2,00	291,96		3000,00
			Деятельность общего характера						1238,12
ИТОГО									81701,11
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				12,42					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)				88 755,22					
Фактическая оплата									
Долг (+), переплата (-)				78 937,92					
Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.				9817,3					
Фактическая оплата				1016,4					
Долг (+), переплата (-)				3049,2					
				-2032,8					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за Февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории						10929,80
			Управление и услуги РЦ						42590,60
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						7764,48
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,17	2,33	291,96		681,24
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,59	1,18	291,96		345,04
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
24	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЭЛ.ЩИТОВЫХ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96		132,71
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,46	0,92	291,96		267,63
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	3	2,00	6,00	291,96		1751,76
26	ПОДЪЕЗД 7	АВАРИЙНАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СТОЯКОВ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
20	56	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
16	32	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.АВТОМАТА, ЗАМЕНА ЭЛ.ЛАМПЫ НА ПЛОЩАДКЕ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
4	60	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	4	1,50	6,00	291,96		1751,76
7	127	ЗАЯВКА	ЧИСТКА КОЗЫРЬКОВ ОТ СНЕГА	1	1,00	1,00	291,96		291,96
13	9	ПОДЪЕЗД 3	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ РАДИАТОРА	1	0,50	0,50	291,96		145,98
11	ПОДЪЕЗД 6	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.СЧЕТЧИКА	2	1,50	3,00	291,96		875,88
10	ПОДЪЕЗД 84	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	4,00	4,00	291,96		1167,84
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	МОНТАЖ КАБЕЛЬ КАНАЛА ПОД ОСВЕЩЕНИЕ	3	0,50	1,50	291,96		437,94
9	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ГВС	3	1,00	3,00	291,96	514	875,88
15	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ГВС	3	2,00	6,00	291,96	1256,08	4759,60
1	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА КРАНА НА СИСТЕМЕ ГВС	2	6,00	12,00	291,96	444,54	1320,42
			МОНТАЖ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ	1	3,00	3,00	291,96		184686,83
			РЕМОНТ СИСТЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ, ГВС, И ОСВЕЩЕНИЯ						1759,97
			Деятельность общего характера						268837,44
			ИТОГО						
					12,42				

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		12,42
Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		-89 778,62
Фактическая оплата		-84 825,09
Долг (+), переплата (-)		-4953,53
Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.		1016,4
Фактическая оплата		0
Долг (+), переплата (-)		1016,4

Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.	5349,29
Фактическая оплата	3049,2
Долг (+), переплата (-)	2300,09

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Тимирязева за Апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7+гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9+гр.10)+П
2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории						8861,42
			Управление и услуги РЦ						42590,60
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						6793,92
			ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,43	0,86	291,96		250,25
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96		132,71
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,16	0,31	291,96		91,24
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРОВЛИ	2	6,00	12,00	291,96	522	4025,52
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ВРЕЗКА КРАНОВ В ЛИВНЕВКУ	2	0,50	0,50	291,96		145,98
14	48	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	1	2,00	4,00	291,96		1167,84
16		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ЛИВНЕВОК	2	0,5	1	291,96		291,96
16			ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,5	0,5	291,96		145,98
12	ПОДЪЕЗД 10	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
13	ПОДЪЕЗД 9	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
12	ПОДЪЕЗД 7	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
12	ПОДЪЕЗД 8	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
12	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
12	ПОДЪЕЗД 5	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
12	ПОДЪЕЗД 6	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
12	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
12	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
12	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98

№	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во часове	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
6	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,5	1,5	291,96		437,94
5	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	3,5	10,5	291,96		3065,58
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВРУ В ПОДВАЛЕ ДОМА	2	1	2	291,96		583,92
27	48,46	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	1	1,2	1,2	291,96		350,35
29	48	ЗАЯВКА	ЗАМАЗКА ДЫРЫ ПОСЛЕ РЕМОНТНЫХ РАБОТ	4	7,5	30	291,96	988,2	9747,00
26	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	МОНТАЖ ОСВЕЩЕНИЯ В ТАМБУРЕ	2	2	4	291,96		1167,84
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ВЫВОЗ МУСОРА ПОСЛЕ СУВЬОТНИКА	1	1	1	291,96	176,7	468,66
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	3	2	6	291,96		1751,76
			РЕМОНТ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ В ПОДВАЛЕ ПО СМЕТЕ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
			Деятельность общего характера						5389,01
			Итого						1391,60
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						92341,34
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		12,42				
			Фактическая оплата						
			Дога (+), переплата (-)						87 302,75
			Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.						443,07
			Фактическая оплата						5349,29
			Дога (+), переплата (-)						4332,89
									1016,4

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за Май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во часове	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10,00	11	12
			Управление и услуги РЦ						8861,42
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						42590,60
5	ПОДЪЕЗД 9	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СКАМЕЙКИ И РЕМОНТ	1	1,00	1,00	291,96		0,00
6	45	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТОБКАЮЩИХ КРАНОВ СИСТЕМЫ ХВС, ГВС	2	0,50	1,00	291,96		291,96
6	45	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ОСЕКАЮЩИХ КРАНОВ СИСТЕМЫ ХВС, ГВС	2	1,50	3,00	291,96		873,88
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
11	ПОДЪЕЗД 5	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,83	0,83	291,96		243,30
13	26	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРО СЧЕТЧИКА	1	1,00	1	291,96		291,96
13	ПОДЪЕЗД 9	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СКАМЕЙКИ	2	7,50	15	238,82		3582,30
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
11	41,48	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ГУЛА	1	1,00	1	291,96		583,92
18	58	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРО СЧЕТЧИКА	1	1,00	1	291,96		291,96

4	ПОДЪЕЗД 5	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ПЕРИЛА У КРЫЛЬЦА	3	1,50	4,50	291,96		1313,82
4	ПОДЪЕЗД 7,8	ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
5	ТЕРЕМОК	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЭЛ.НАПРЯЖЕНИЯ	1	1,50	1,5	291,96		875,88
7	АУШЕТ	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ТРУБОПРОВОДА СИСТЕМЫ ХВС НА ПРЕДМЕТ ПОРЫВА	2	1,00	2	291,96		583,92
7	АУШЕТ	АВАРИЙНАЯ	ЗАМЕНА КРАНА СИСТЕМЫ ХВС	2	1,50	3,00	291,96		875,88
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,80	1,60	291,96		467,14
8	120	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ САНУЗЛА НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
11	ПОДЪЕЗД 7,8	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,50	3,00	291,96	0	875,88
15	ПОДЪЕЗД 7	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
15	109	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРО СЧЕТЧИКА	1	1,00	1,00	291,96		291,96
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ХВС	2	0,45	0,90	291,96		262,76
17	77	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ХВС	3	1,00	3,00	291,96		875,88
19		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС	1	1,00	1,00	291,96		291,96
18		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС	1	1,00	1,00	291,96		291,96
22	81	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРО СЧЕТЧИКА	1	0,67	0,67	291,96		194,64
23		ПЛАНОВАЯ	ОСВЕДОВАНИЕ РП	1	1,20	1,2	291,96		350,35
24	ТЕРЕМОК	ПЛАНОВАЯ	КОНТРОЛЬНОЕ СЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ УЧЕТА ПРИБОРА ЭЭ	1	0,67	0,67	291,96		194,64
24	ТЕРЕМОК	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В РП	1	1,00	1,00	291,96		291,96
24		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	1	8,00	8,00	395,25		3162,00
24		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,41	0,82	291,96		583,92
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96		238,88
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		18,58
24	6 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		371,59
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
			Деятельность общего характера						1596,25
									74552,77

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

12,42

Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (проектная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)

84 116,24

Фактическая оплата

95 487,57

Долг (+), переплата (-)

-11371,33

Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.

5170,06

Фактическая оплата

3049,2

Долг (+), переплата (-)

2120,86

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за Июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка прилегающей территории	7	8		10,00		8861,42

		Управление и услуги РЦ								42590,60
		УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК								3073,44
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,53	1,07	291,96				311,42
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,58	1,17	291,96				340,62
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,29	0,58	291,96				170,31
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,63	1,25	291,96				364,95
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,58	1,17	291,96				340,62
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,29	0,58	291,96				170,31
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,58	1,17	291,96				340,62
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,58	1,17	291,96				340,62
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,58	1,17	291,96				340,62
14	ПЛАНОВАЯ	ПОКРАСКА СКАМЬЕК	2	1,6	3,20	238,82				764,22
22	77	ЗАЯВКА	2	1	2,00	291,96				583,92
5	23	ЗАЯВКА	2	0,5	1,00	291,96				291,96
26	ПОДЪЕЗД 4	АВАРИЙНАЯ	3	1	3,00	291,96				875,88
12	9-10 ПОД	ЗАЯВКА	1	3	3,00	291,96				1751,76
31	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	2	1	2,00	291,96				583,92
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	1	6	6,00	395,25				2371,50
		Деятельность общего характера								2558,09
										67610,74

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	12,42
Фактически начислено исходя из расчетной площади 604,9 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которую оплачивает жильцы для обслуживания дома)	84 177,15
Фактическая оплата	90 049,88
Долг (+), переплата (-)	-5872,73
Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.	5173,06
Фактическая оплата	8310,91
Долг (+), переплата (-)	-3137,85

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тамирязева за август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество в человеке	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории						8861,42
			Управление и услуги РЦ						42590,60
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,58	1,17	291,96		4367,52
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,67	1,33	291,96		389,28
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	1	4,00	4,00	291,96	1425	2592,84
17	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКА В ПОДЪЕЗДЕ	1	4,00	4,00	291,96	1425	2592,84
16	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКА В ПОДЪЕЗДЕ	1	4,00	4,00	291,96	1425	2592,84

4	109	ЗАЯВКА	УБОРКА МУСОРА С КОЗЫРЬКОВ ПОДЪЕЗДА	3	2,00						
6	80	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ С/О В КОМНАТЕ	2	1,00						
9	80	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА СТОНА НА С/О	3	4,00						
30	3 ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ПОД	1	1,25						
23		ПЛАНОВАЯ	КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПУ	1	3,50						
13		ПЛАНОВАЯ	КОНТРОЛЬНОЕ ЗАМЕРЫ НАПРЯЖЕНИЯ ВРУ	1	4,00						
5	29	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ СЧЕТЧИКА	1	0,5						
		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	2	7,00	14,00		395,25		5533,50	1483,69
			Детальность общего характера								69092,94

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

12,42

Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

99 492,15

Фактическая оплата

87 418,89

Долг (+), переплата (-)

12073,26

Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м, МУП Уралочка 328,1 кв.м.

5929,32

Фактическая оплата

3049,2

Долг (+), переплата (-)

2880,12

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории						8861,42
			Управление и услуги РЦ						42590,60
17			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
16	131	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2,00	291,96		583,92
15		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	2	2	4,00	291,96		1167,84
1	105	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	2	4,00	291,96		1167,84
3	65	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ НА ГВС.ХВС	1	1				
2	65	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ ДЛЯ ЗАМЕНЫ	2	3				
21	ПОДВАЛЫ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ПОДВАЛАХ	1	0,5				776,61
21	60	ПЛАНОВАЯ	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	1,33	1,33	291,96		443,78
21	53	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ НА ГВС	2	0,38	0,76	291,96		583,92
27		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ГВС	2	0,5	1,00	291,96		145,98
27	40	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАТЬ КВ 43	2	0,5	1,00	291,96		291,96
25	26,41,46	ЗАЯВКА	ПЕРЕКЮПАТЬ ГВС	1	1	1,00	291,96		291,96
27	3 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ГВС И ХВС	2	0,5	1,00	291,96		583,92
22	134	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВОДОУТВЕРЖДЕНИЯ	2	2,00	2,00	291,96		2335,68
6	105	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА Ф 100	2	4	8,00	291,96		583,92
20	6-10 ПОД	ПЛАНОВАЯ	ОТКРЫТИЕ ЗАДВИЖКИ НА ГВС	2	1	2,00	291,96		291,96
9	5 ПОД	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ НА ГВС	2	1	1,00	291,96		291,96
10	131	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КУХОННОГО СТОЯКА В ТАМБУРЕ	1	0,5	1,00	291,96		291,96
15	46	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПРОТЕЧКИ В ТУАЛТЕТЕ	2	1,5	1,50	291,96		875,88
20	16	ЗАЯВКА	ПОДТЯЖКА ТАЕК НА ЗАДВИЖКЕ ПО ХВС	2	1,5	3,00	291,96		875,88
28	АТЛЕТ	ЗАЯВКА	СБРОС ВОЗДУХА СИСТЕМЫ ГВС В ПОДВАЛЕ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
30	84	ЗАЯВКА		2	0,50	1,00	291,96		291,96

13	ШАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,71	1,43	291,96	417,09
		Деятельность общего характера					153,49
							67071,61

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		12,42
Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		88 267,20
Фактическая оплата		101 090,79
Долг (+), переплата (-)		-12823,59
Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.		5375,03
Фактическая оплата		18000
Долг (+), переплата (-)		-12624,97

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории						7164,19
			Управление и услуги РЦ						42590,60
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	1	1,00	1,00	291,96		291,96
19	65	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ НАПРЯЖЕНИЯ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
14	86	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ГВС	1	2,50	2,50	291,96		729,90
1	АТЛЕТ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ СНАБЖЕНИЯ	3	0,50	1,50	291,96		437,94
26	129	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КУХОННОГО СТОЯКА	2	1,5	3	291,96		875,88
28	78	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2,00	291,96		583,92
8	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2,00	291,96		583,92
8	84	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ГВС	2	2	4,00	291,96		1167,84
6	113	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА ХВС	2	1,5	3,00	291,96		875,88
6	96	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА ГВС	1	0,5	0,50	291,96		145,98
27	39	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ СМЫВНОГО БОЧКА	2	0,08	0,17	291,96		48,66
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,58	291,96		170,31
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2					818,59
			Деятельность общего характера						52342,95

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	12,42
Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	87 832,97
Фактическая оплата	77 977,44
Долг (+), переплата (-)	9855,53
Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м.	5353,57
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	5353,57

УЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12	7164,19
			Уборка придомовой территории							
			Управление и услуги РЦ							
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							42590,60
29		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ХВС	3	2	6,00				25888,16
2		ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ЗАПОРНОЙ АРМАТУРЫ НА КВАРТИРУ №46	2	2	4			1123,36	2875,12
29		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,5	3			988	2155,84
26		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.ЩИТА	1	1	1				875,88
26		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС	1	1	1				291,96
12		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ТЕМПЕРАТУРНОГО РЕЖИМА СИСТЕМЫ ТВС	3	1	3				291,96
12		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ТВС	1	0,5	0,5				875,88
8		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ТВС	2	0,5	1,00				145,98
1		45	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,5	1,00				291,96
22		69	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ТВС	2	0,5	1,00				291,96
15		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,5	1,00				291,96
12		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17				291,96
22		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17				291,96
19		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,17				340,62
8		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17				291,96
26		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17				340,62
29		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00				291,96
			Детальность общего характера	2	0,50	1,00				291,96
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				12,42						63031,21
Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (пресельца) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				87 830,95						
Фактическая оплата				104 541,30						
Долг (+), перевылата (-)				-16710,35						
Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м, МУП Урагочка 328,1 кв.м.				5353,57						
Фактическая оплата				0						
Долг (+), перевылата (-)				5353,57						

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12

